





Andra - bada - hvarför ej ni? Gör en promenad till The Marathon Turkish Bath...

JÄMTLANDS KREDITBANK ÖSTERSUND. UMEÅ. Åberopa denna annons!

Önskar Ni högsta priser för Er säd? Om så är, sänd då er skoppingsbills till THE M. BAUFL GRAM COMPANY...

Prenumerationsblankett. Härmed närslutes \$..... som är resterande balans på min prenumeration af Svenska Canada-Tidningen från.....

Billiga Böcker

- Här nedan finner ni förteckning öfver en mängd goda böcker, som äro valda med hänsyn till olika smaktäckningar... Lönnquist Ordbok \$1.25, Barnens Julbok 75, Engelsk Svensk Ordbok 25...

Adressera: Canada Weekly Printing Co., Ltd. 325 Logan Avenue, Winnipeg, Man.

Föreata Staterna

De "skämda" bara John Olson och Peter Quinn i Duluth, Minn., voro härom dagen inför rätta, emedan de slagits om ett par tusen på Bowery...

Kände icke stjärnbanerets färger. Harry Levine, New York, N. Y., hade bott i Föränta Staterna i 16 år, då han beslutade sig för att bli amerikansk medborgare...

Tälte inte bannor. John G. Plaskett, en 18 år gammal elev vid en teknisk högskola i Chicago, hade varit ute och suddat till sent fram på småtimmarna i söndags morn...

Epidemi i skolorna. Föreståndaren för J. Hill-skolan i St. Paul har rapporterat till skolans läkare att 75 barn utsletits från denna skola med anledning af smittosam sjukdom...

En hufvudlös plan. I stället för att, som förr i världen skett, bortföra snö, is och smuts från gatorna, har Chicago nya gatupolisintendent Frank Fowler framkommit med det förnuftsiga förslaget...

St. Paul utsatt för en kris. Vid behandlingen af de många klagonen öfver innevarande års beskattning af personer ägdom tror man sig ha funnit "Board of abatement" viliga att i allmänhet medgifva de begärda nedskattningarna...

Brudgummen försvunnen. Mrs John Richard från Detroit, Mich., som för en kort tid sedan stod brud i staden, har sedan söndagen den 13 Febr. dagligen upphållit sig i St. Paul Union depot för att invänta sin man...

Den störsten den störsten! Farmaren John Swanson från New Brighton kom förra veckan kuskande till Minneapolis. Han köpte en del varor i kryddboden samt en vagg. Därpå tänkte han återvända hem...

BRITISH COLUMBIA. Mr. O. NELSON, 49 Cordova Street, W. Vancouver, B. C., är denna tidningens befälhållande agent i British Columbia...

North Vancouver Hotel. NORTH VANCOUVER, B.C. REKOMMENDERAS I LANDSMANNENS BENAGNA ÅTANKE. Speciella anordningar för gästers hemtjänst...

Svenakarnes hufvudkvarter i Vancouver är Crown Hotel. CORDOVA STREET. Fina Möblerade Rum för Moderata Priser. Carnegies Porter ständigt på lager. John Decker, Egare

Svenaka Föreningen "SVEA" möter första och tredje Fredagen i hvarje månad i K. P. HALL, Sullivan Block, Cordova St. För vidare upplysningar tillskrif Sekreteraren, P.O. Box 1640

GOODTEMPLARLOGEN LINNEA nr 76 möter hvarje torsdag kl. 8 e.m. i Skandinaviska Missionskyrkans lokal & Cordova St. East. Ny medlemmar äro hjärtligt välkomna. Hj. Gustafson, L.D., 411 Harris St.

LAGMANNENS PÅLS. I början af förra århundradet ledde och verkade inom Jönköpings län lagman Wetterberg, en af länets myndigaste och mest ansedda personligheter på sin tid...

En dag befog det sig att en björnförare uppträdde på en af ortens marknader och förvisade en tam björn, som snart församlade kring sig den vid sidana tillfällna vanliga skådelystna allmänheten...

Men medan föraren som bäst förtriskade sig där inne, togo sig några pojkar det ordet för att retas med björnen. Rätt som det var gjorde något det duktigt ryck i sin kedja, slet sig loss och hoppade upp på vedstapeln, bharifrån han började kasta vedträn omkring sig i pojkenes, som skrikande skingrade sig af alla håll och kanter...

Christina Nilson. Likemedel som bistå naturen, gör alltid den bästa verkan. Chamberlain's Cough Remedy verkar just på detta sätt. Det lossar hostan, renar och stärker lungorna, öppnar afstjändringarna och bistår naturen vid återställandet af hälsa och krafter. Skrif hos alla handlande.

Memoribetder betads på 6 till 14 dagar. PASO OINTMENT är garanterad att bota hvarje fall af kända, oöfveliga, blödnande eller strupiga hemmoribetder på 6 till 14 dagar. eller återlämnas pengarna. SAN PABLO MEDICINE CO., St. Louis, Mo.





SVARTA HANDEN

ROMAN AF C. T. RIDDERSTAD.

(Forts. fr. föreg. nr.)
— Aek, man skall klandra mig, att jag tillåtit någon att flytta min bild in i ett tempel. Tempeln äro skapade för helgonen.
— Men man skall veta, att detta endast är ett. På templet frontespice vill jag låta inbugga: Ange de la Vauvenard.
— Har ni något emot, om jag litet ändrar er plan?
— Låt höra!

— Vi förflytta oss nu till ett rum på andra sidan af våningen.
— Biskande ut i natten, stod greve de la Vauvenard lutad mot fönsterposten. Han stirrade liksom på enda föremål, men allt var betäckt af mörker. Kanske blickade han mera inom sig än utom sig. Nu öppnade dörr, och han vände sig om.
— Ni-af sporde hon otåligt den inträdande.
— Grefven är här utanför, kall herr grefven tillåter att han får inkomma!
— För in honom!

— Jag skulle skänka honom min vänskap, min beundran, min aktning. Om han vore en af mina gelikar, skulle jag trycka honom till mitt hjerta, och vore han öfver mig, skulle jag böja mitt knä för honom.
— Skulle du vilja dela din hämd med mig ät honom?
— Aldrig, aldrig, ropade Konrad med en blick, gnistrande af hat, aldrig! Den, man älskar, vill man älska ensam, och den, man hatar, vill man också hata ensam!

— Vid himmel och helvete, det har jag!
— Men om det äfven finnes någon annan, som hade skäl att hata din herre och af honom, liksom du, ville utkräva en blodig hämd?
— Ah!
— Om denne icke ville tillåta sig att beröfva honom sitt offer, hvad skulle du säga därom?
— Jag skulle skänka honom min vänskap, min beundran, min aktning. Om han vore en af mina gelikar, skulle jag trycka honom till mitt hjerta, och vore han öfver mig, skulle jag böja mitt knä för honom.
— Skulle du vilja dela din hämd med mig ät honom?

— Aldrig, aldrig, ropade Konrad med en blick, gnistrande af hat, aldrig! Den, man älskar, vill man älska ensam, och den, man hatar, vill man också hata ensam!
— Gif mig friherrinnans skrifvelse!
— Ni har hört mitt svar.
— En stund förflytt, hvarunder Konrad sjönk ned inom sig själf. Han kände sig vackla, men hastigt stod en bild, en syn, framför honom: han trodde sig se — men därom framdeles — och hatets mörka cld flammade åter till i hans själ.
— Jag skänker ej bort — ägonting!
— Ett fortsatt samtal gagnar då till intet. De la Vauvenard fattade i dörröiset.
— Konrad spratt till, men rörelse sig ej ur stället.
— Hör mig! Om två hämneare finnas och ingen vill uppföra sin hämd ät den andra...

— De mottogo sådana och aflägsnade sig.
— Den trobet, Konrad visat Ankarparre genom att blottställa sig för honom, glädde denne. Hvarje väcker, uppoftande handling gläder alltid det älla sinnet. I sin glädje närmade han sig Ange. Konrad nalkades däremot Vauvenard.
— Vi talade nyss om kärlek, uttrände Ankarparre till henne, se här bevis på en tjänares! Skulle ni, min fröken, om ni värderade någon rätt högt, äfven för honom väga ert lif?
— Jag vill ej säga, hvissade hon tillbaka, att det vore mig lätt; jag vill däremot säga, att det vore mig lätt.
— Hennes ord innebar så mycket tillfrösknit, att han ej kunde betvifla dem. Trobjärtadt fattade han hennes hand. Hon drog den icke tillbaka. Den lilla, mjuka, hvita handen hvilade som en näckblomma i sitt blad, som en svanunge i ett snäckskal. En härförande känsla skakade hans hjerta. Men då han vågade en lätt handtrykning, kände han klacken af en liten karnelösning på en af fingrarna; och snarare för att betrakta den fina, svällande, mjuka handen, än af annan orsak, förde han den upp emot ljuset, liksom ville han se på ringen. Han kastade också sina ögon på handen och drog sig rädd tillbaka, då han läste i ringens lilla stenskrifva ordet:
H ä m d.

Canadas Nordvest

HOMESTEAD-LAGEN.

Alla sectioner med jämna nummer af kronolandet i Manitoba och Nordvest Territorierna, undantagandes 8 och 26, hvilka ej äro upplåtna för homestead eller reservarade som ved-lotter för settlarne eller för andra ändamål, kunna fås som fria homestead af hvilken person som helst, som är ensam hufvud för en familj, samt hvarje mansperson, som fylt 18 år, till storleken af en kvartsection i 100 acres (omkring 130 svenska tunnland).
Amnåla för tillträde.
Amnåla göres personligen på landkontoret i det distrikt, där landet är beläget, eller om homestead-tagaren så önskar, må han på begäran hos "The Minister of the Interior, Ottawa", "Commissioner of Immigration, Winnipeg", eller hos respektive lokala landkontor erhålla rättighet att låta ett ombud uttaga tillträdesbesvaret för honom. En afgift af \$10,00 erlägges för tillträde.
Homestead skyldigheter.
Under den nuvarande homesteadlagen skola skyldigheterna fullgöras på följande sätt, nämligen:
1) Genom att minst sex månader bygga och bo på landet hvarje år under en tid af minst tre år.
2) Om fadern (eller modern om mannen är död) till en person som är berättigad att upptaga homestead, bor på en farm i grannskapet af det homestead, som af sådan person upptagits, fylles bofastskyldigheten under tiden före patentets erhållande af sådan person genom att vara bosatt hos sin fader och moder.
3) Om en nybyggare har erhållit patent på sitt första homestead, eller efterkrävt för utfärdandet af sådant patent återstuderat i den ordning, som föreskrives i Dominion Lands Act, samt erhållit tillstånd för ett andra homestead, uppfylles skyldigheterna under tiden före patentets erhållande genom att vara bosatt på sitt första homestead.
4) Om nybyggaren har sin permanenta bostad på farm, som äges af honom i grannskapet af hans homestead, uppfylles bofastskyldigheten genom att vara bosatt på nämnda farm.
Med "grannskap" här ofvan menas antingen samma township eller ett därmed sammanhängande.
Homesteadtagaren, som vilja tillgodogöra sig förmånerna af bestämmelserna 2, 3 och 4, måste odla minst 30 acres eller hålla minst 30 kreatur jämte erforderliga stallbyggnader, samt desutom hafva 80 acres ordentligt inbäddade.
Hvarje homesteadtagare, som bister i att fullgöra homesteadlagens skyldigheter, riskerar att få sitt homestead annullerat och öppnat för nytt tillträde.
Begäran om patent
Kan inlämnas vid slutet af de tre åren till den lokala landagenten, underagenten eller homestead-inspektören. Innan denna begäran insändes, måste settlaren 6 månader förut ge skriftlig notis till "the Commissioner of Dominion Lands", Ottawa, att han ämnar uttaga patent.
Underrättelser.
Nyanlända invandrare erhålla på immigrationskontoret i Winnipeg eller Dominion Land kontoret i Manitoba och Nordvest Territorierna underrättelser om det land, som är öppet för tillträde, och från tjänstemännen kostnadsfria råd och upplysningar samt hjälp för att tillförsäkra sig ett passande stycke land. Tydliga underrättelser med afseende på land, skog, kol- och mineralager samt om kronolandet i järnvägsbältet i British Columbia, erhållas på begäran hos "The Secretary of the Department of the Interior", Ottawa, "The Commissioner of Immigration", Winnipeg, Man., eller af alla Domini i Land agenter i Manitoba.
W. W. Cory,
Vice Irrikesminister.
N. B. — Utom dessa frihemman, hvarom ofvannstående förordning handlar, finnas tusentals acres af bördigt land tillgängligt för arrende eller köp från järnvägarna eller andra firmor.

Bästa Liniment
Den har ingen like.
Caustic Balsam
Den har ingen like.
THE LAWRENCE-WILLIAMS CO. Toronto, Ont.

PRENUMERERA
PÅ
SVENSKA
CANADA-TIDNINGEN

B. LEVINSON 281-283 Alexander ave. WINNIPEG, CAN.
betalar högsta priser för HUDAR och FELSVERK
Utbeder mig edra leveranser.

RED WOODS MINERAL-VATTEN
— OCH —
LÄSKEDRYCKER
som i fråga om kvalitet ej kunna öfverträffas af andra fabriker.
"OLDEN KEY" är vårt fabriksmärke.
E. L. DREWRY, BRYGGERI

FRIBYTAREN PÅ ÖSTERSJÖN

AF VICTOR RYDBERG.

(Forts.)
— Du svarade naturligtvis: kärns fröken, hvilken flicka kan annat än älska Petrus?
— Nej, svarade Johanna; — jag svarade: Gud skall veta, att Petrus är en ful pojke och färdig till all odygd, men ändå, min goda fröken, har mitt hjärta fast sig vid ingen annan, och jag kan aldrig låta bli att älska honom.

upptäckte, gifvit uppbot så väl hos den gamla och trevande med handen öfver dotterns ansikte; — Och likväl tyckte jag nyss, att någon hviska de till mig: frakta ieko för din dotter! Hon är räddad... Stackars barn! Jag trodde, att den Guds ängel, som nyss var här, hade fört dig långt bort från denna usla jord... Jag trodde dig vara i ett fridens Eden, dit intet ont når. Barn, barn! Hvar följde du honom ieko? Du hade då löst mig ur en stor vända...
— Moder, tala icke så! Jag öfvergifver dig aldrig.

— Du är då icke borta, Elin, sade den gamla och trevande med handen öfver dotterns ansikte; — Och likväl tyckte jag nyss, att någon hviska de till mig: frakta ieko för din dotter! Hon är räddad... Stackars barn! Jag trodde, att den Guds ängel, som nyss var här, hade fört dig långt bort från denna usla jord... Jag trodde dig vara i ett fridens Eden, dit intet ont når. Barn, barn! Hvar följde du honom ieko? Du hade då löst mig ur en stor vända...
— Moder, tala icke så! Jag öfvergifver dig aldrig.

— Här, sade hon efter några sekunders tystnad och intade sig fram, som om hon lyssnade; — hör du icke slag af hästhoftar?
Elin lyssnade, men hon förmått intet annat ljud än vindens hvikande, vevmodiga slag i skogen.
— Jag hör intet, svarade hon suckande.
Ingrid lyssnade åter. Hennes ansikte, hela hennes gestalt uttryckte spänd väntan. Det hemska uttryck, som fört hvilat öfver hennes drag, var försvunnet. Hennes mun log, hennes armar höjdes stundom, som om hon velat utsträcka dem till en kär välsam omfamning, men nedföllt åter kraftlöst i hennes sköte.

— Bry dig icke därom! Tala icke därom för någon människa, ty det kunde bärd missstydas! Det kommer sig af min själs elände. Det har gått mig såsom David: mitt hjärta bifvar, min kraft härfver mig förlätit, och min ögonas ljus äro icke när mig... Stöd mig, barn! Jag känner mig matt, och mina knän svikta.
Elin förde sin mor tillbaka in i kammarer och lät henne intära sin plats i fånstolen, sedan hon flyttat den närmare brasan.
— Ack, sade flickan, — det var då icke sanning... det var icke Arnold, som jag nyss trodde?
— Arnold är hos Gud. Vore han ännu kvar i denna jämmerdal skulle han länge sedan uppoakt sin mor.
— Jag drömmer dock hvarje natt, att jag ser honom, sådan som du beskriver honom för mig, och att han kommer för att hjälpa oss.
— Så drömmer äfven jag, Elin. Men drömmar äro strömmar. Gud skickar oss dem, för att i sömnen låsa våra hjärtan, som om dagen ropa efter lugnvalde. Trösta dig, Elin! Vi hafva snart utträtt ur dödens skuggors dal; vi skola åter Arnold i de ljusa himmel, som Guds miskund öppnar för oss. Hvar har du "Jesu Christi efterföljelse"? Tag fram boken och läs för mig en liten stund! Sedan må du tillreda din aftonmåltid och gå till hvila.

— Är du hungrig? Ack, det vore roligt! Du har icke ätit på länge.
— Nej, min goda vän, jag har icke ätit på länge. Jag kan icke äta. Men du behöfver väl att styrka dig. Stackars barn, hvad du är blek, hvad dina ögon äro insjunkna!
— Med mig är ingen fara, — jag känner mig nästan friskare och starkare än för.
Elin framtog nu Thomas a Kempis' bok, som genom så många århundraden hugsvälut kristna af olika troskännelser och ånner förvaras som en själskatt till mången bydda.
Hon satte sig på en stol bredvid Ingrid. Den gamla sammanknäppte sina händer, intade sitt hufvud mot dotterns axel och lyssnade till hennes röst, som, rörel och lifvad af öfvaliga ord, klang mild och svalkande.
— Så suto de länge, sills deras öron nåddes af ett ovanligt ljud. Elin afbröt läsningen och lyssnade. Det var ljudet af steg... ovanligt här i de oylekliga grannskap, som skyddes såsom hantyl och förbannadt af den vidskepliga hopen.
— Kojnas båda inboar kunde ej mistaga sig om den kommande. Det fanns endast en, som var den en tröstens budbärare; bland alla endast en, hvars hjärta misshandlades öfver dem och, i stället för förbannelse, brakte dem kärlek och medhånde.
— Det är Adolf, sade Elin hastigt.
— Det är han, Gud välsigne honom! hviskade Ingrid.
Dörren öppnades, och unge Skytte inträdde. Elin gick emot honom och kyssade hans hand.
— O, välkommen, gode herr Adolf! sade hon med en blick af den innerligaste tacksamhet, och hennes anlete öfvergöts för första gången, sedan de sist räknats, af ett glädjesimmer. Ingrid steg upp och räckte yfvingen handen.
— Ni öfverger oss icke, sade hon.
— Jag kan ej säga er, hvad mitt hjärta känner vid er hvalda åsyn. Ni är en själarna, som Herren tändt i våra själar natt.
— Ni synes mig sjuk, Ingrid... ni äldras märkbart mellan hvarje gång jag ser er. Och du, Elin, hvad du är blek och tård, arma barn.
— Vår dag är lång, herre: timmarne skrida s m är, sade Ingrid.
— Men sätt er ned, ni, mina ögonas tröst! Sitt här bredvid mig och säg mig... säg mig edra nyheter! Er panna är mörk, ni har ett dystert budskap... men vi hafva länge väntat det värsta; vi äro redo. Tala ut!
— Nej, mitt budskap är icke dyster, men det är viktigt, och jag känner ingen häg att hvila, innan jag

gen, som skulle skicka mig en vänlig hand, ingen som skulle skylla mig undan den fruktan, som tynger er mot jorden, den fara, som verkligen hotar er...
— Hvert skall jag fly? — Säg mig blott hvart? Säg mig en ort, som är fridlyst för de mäktiges vrede? Ack, det finnes blott en: i grafven. Men om en annan gifves, vinkar hon oss långt i fjärran, dit jag kan komma endast med min längtan. Min kraft är bruten, mina ben försänkta, jag orkar knappt släpa mig kring denne kammarer... Huru vil ni då, att jag skall fly? Och er förtan finnes ingen, som skulle skicka mig en vänlig hand, ingen som skulle skylla mig undan den fruktan, som tynger er mot jorden, den fara, som verkligen hotar er...
— Hvert skall jag fly? — Säg mig blott hvart? Säg mig en ort, som är fridlyst för de mäktiges vrede? Ack, det finnes blott en: i grafven. Men om en annan gifves, vinkar hon oss långt i fjärran, dit jag kan komma endast med min längtan. Min kraft är bruten, mina ben försänkta, jag orkar knappt släpa mig kring denne kammarer... Huru vil ni då, att jag skall fly? Och er förtan finnes ingen, som skulle skicka mig en vänlig hand, ingen som skulle skylla mig undan den fruktan, som tynger er mot jorden, den fara, som verkligen hotar er...

VIRKE, RAMAR, DÖRRAR, PÅCKLADOR. Rat Portage Lumber Co., NORWOOD, MAN.

Imperial Bank of Canada. Kapital (inbetaldt) \$5,000,000. Reservkapital \$5,000,000. Gällande intresser betalas å deponitioner.

Tillförlitliga upplysningar. Hemskären. Murray Hill Publ. Co., 129 E. 28th St., New York.

Väggrappning. Genom att begagna "EMPIRE" väggrappningsprodukter vinnas de bästa resultat. Manitoba Gypsum Co. Limited. KONTOR OCH FABRIK WINNIPEG, MAN.

COPENHAGEN SNUFF. Tobak och dess korrekta beredning. AMERICAN SNUFF COMPANY, Dept. S., 111 Fifth Avenue, New York, N. Y.

Skratt och spratt

Liberalit anbud. Månglaren: - Årminstone kan väl berna köpa ett paket kärllar... jag tar igen dom...

Det fint hotel. Resanden: - Jag känner inte till det här hotellet... bor här någon sin publik?

Det minne - Jag förmodar, ni har något slags dyrbart minne i den där bordskåpen?

Exemplari makt. Lille Karl har med stort intresse sett sin pappa raka sig på söndagsmorgonen.

I järnvägskap. En herre i barsk ton: - Hvern vägar spotta tolsak här på golfv?

En blamag. - I natt ha inbrotts-tjuvar varit inne på mitt kontor och brutit upp mitt kassaskåp.

På matstyan. Gåsten (förargad slår handen i bordet): - Hvarför får jag ingen servett i dag?

Hvad som afhöll honom. Han: - Tro mig eller inte, men när ni gaf mig korgen, blef jag så förtviflad, att jag for upp på Katrinallisen för att stärka mig med...

Känd. En stor författare var bjuden på middag hos en rik grossvärd och pratade med husets lilla dotter under väntan på måltiden.

Intet tvifvel. Den rika arftager-skan: - Men tror ni nu också att baronen menar allvar med mig?

Leifvets väkning. Tjänsteflickan: - Jag har hört att frun behöfver en kokerska.

Den ohysade landkrabban. En amerikansk talare framhöll en gång, hur olika uppfattning det råder bland olika folkslag och olika samhällsager om hvad som bör förstås med "goda seder", "god ton", "det passande" o. s. v.

Den högste byggnad i världen är Eiffeltornet i Paris, som mäter 984 fot i höjd.

Det britiska väldet omfattar ungefär 22 procent af hela jordens befolkning.

I fjol förtjånade franska staten på sitt tobaksmonopol omkring 60 millioner dollars och på tändsticksmonopolet något öfver 5 millioner dollars.

Världens lättaste motor är den 14-cylindriga gromotorn på 100 hästkrafter. Den väger 99 kilogram, d. v. s. knappt ett kg. per hästkraft.

I Darmstadt har bildats en förening hvilks medlemmar - öfver 1,000 personer i alla samhällsställningar - förpliktat sig att ersätta hattaffärningen med ett slags militärisk hälsning.

Spetabika är ej smittosam påstår en dr Noel, som i tolf års tid studerat denna sjukdom i Guadelope i Västindien. Till och med barn af spetaliska föräldrar, afven om de ammas af den sjuka modern själf, behöfva ej nödvändigt bemfälla på den hemiska sjukdomen.

DE RADA DOKTORERNA

Älskade några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

DE RADA DOKTORERNA

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

DE RADA DOKTORERNA

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

DE RADA DOKTORERNA

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

DE RADA DOKTORERNA

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Enligt några betänkligheter hysera vi inte längre? frågade Jimmy.

Copenhagen-Snuset. National Snuff Co., Limited. 10c per box öfverallt.

Hur svenska stålet biter. Direkt från Eskilstuna importerade, E. A. Bergs prisbehösta, världserbörda, garanterade RAKKNIFVAR.

Northern Crown Bank. En vesterns bank för vesterns folk. Hufvudkontor Winnipeg.





### TRAKTA

# Råa Skinn

och betala följande priser för  
Leverans till den 23 Mars

Mask No. 1, large	50
Prarie Wolf	50
Red Fox	50
Mink	50
Sizak	50
Lynx	50
Wares, White	75
Badger	125
Froma huden från te. h.	

NOLTE WEST HIDE & FUR CO.  
277 Rupert St., Winnipeg

### TRADE MARK

# PATENTS

Scientific American.  
37th Street, New York

### Coal & Coke

Big Stone & Nat	12.50
Rocking Valley (Imp)	8.50
Tonguehead	8.50
Gold	9.00
Oska (Street Railway)	8.50
St. Catharines	12.00
Blacksmith	8.50
Beers	8.50

Utkörs till alla delar af staden.  
WINNIPEG COAL CO.  
334 Main St., Tel.: Main 700.

# BOYD'S Bröd

Det bästa brödet på det lörd i åter. Brödet, som borde vara hufvudbeständelsen af vår föda, bör vara väl gräddadt och lättsmält. Vårt bröd bakas af de bästa bagare i vestra Canada, och det därtill använda mjölet är förstklassigt. Försök en lina.

BAGERI:  
Cor. Spence St. & Portage Ave.  
Phone Main 1050.

### TURKISH AND 30 PLAIN BATHS

THE IDEAL BATH HOUSE

### Fritt sändes

30 eleganta Vy-Bekort 30

### FICK-KALENDER

Den 2010 med Kalender och Album...  
Boken Familj-Journal

### LANDTBRUK

#### Mineralvatten och deras användning för agrikulturen.

Mineralvatten är ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen.

#### Om svinens värdighet.

Svinet är ett mycket viktigt djur i jordbruket. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen.

#### Om svinens värdighet.

Svinet är ett mycket viktigt djur i jordbruket. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen.

#### Om svinens värdighet.

Svinet är ett mycket viktigt djur i jordbruket. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen.

#### Om svinens värdighet.

Svinet är ett mycket viktigt djur i jordbruket. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen.

#### Om svinens värdighet.

Svinet är ett mycket viktigt djur i jordbruket. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen.

#### Om svinens värdighet.

Svinet är ett mycket viktigt djur i jordbruket. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen.

#### Om svinens värdighet.

Svinet är ett mycket viktigt djur i jordbruket. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen.

#### Om svinens värdighet.

Svinet är ett mycket viktigt djur i jordbruket. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen.

#### Om svinens värdighet.

Svinet är ett mycket viktigt djur i jordbruket. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen.

#### Om svinens värdighet.

Svinet är ett mycket viktigt djur i jordbruket. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen.

#### Om svinens värdighet.

Svinet är ett mycket viktigt djur i jordbruket. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen.

#### Om svinens värdighet.

Svinet är ett mycket viktigt djur i jordbruket. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen.

#### Om svinens värdighet.

Svinet är ett mycket viktigt djur i jordbruket. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen.

#### Om svinens värdighet.

Svinet är ett mycket viktigt djur i jordbruket. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen.

#### Om svinens värdighet.

Svinet är ett mycket viktigt djur i jordbruket. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen. Det är också ett gott tillägg till den ordinarie kostningen för agrikulturen.

### The White Cloud

# Tvättmaskinen.

En nödvändighetsartikel i varje hem. Har inga sådana inre delar som tvättgodset, och Ni sparar därför på de pengarna Ni brukar ge ut för nytt tvättgodset. Observera den mekanism som genom lufttryck driver tvättgodset skåpet. Själva tvättingsprocessen. Vi garanterar att hvarje maskin blir till belånenhet. Ni får Edra pengar tillbaka om Ni ej blir mer än nöjd. Levereras hvar som helst inom staden för \$12.00 pr. st.

CHARLES MULVEY.  
Phone Main 3014.  
Hardware, Paints, Mechanic Tools.

# För endast \$2.00

kan ni sända SVENSKA CANADA TIDNINGEN för ett helt år till edra släktingar och vänner i Sverige.

### A. P. CEDERQVIST

Dam och Herrskräddare  
236 Logan Ave. Cor Logan & King St.

Förhörddig Herr- och Damkläder  
FÖRSTÅ KLASSENS arbete garanteras.  
Rikt urval af TYGER och SKINN.  
Gör mig ett besök och full belånenhet till Skräddaren.

# EN DOLLAR PRESENT

till våra läsare.

Hvar och en som NUGENAST insänder 1 dollar (som betalning för gammal eller ny prenumeration) får samtidigt uppgifva namnet på två vänner eller anhöriga i Sverige till hvilka vi under året 1910 gratis sänder vår "Månadsupplaga för hemlandet". Pris 50c pr. exemplar - alltså 1 dollar värde gratis. Erhålles endast som gratisprenie.

Svenska Canada-Tidningen.

### Ogilvie's Royal Household Flour

Är alltid till belåtenhet

Hvad kan Ni mer begära?

### GOOD COAL MAKES WARM FRIENDS

Största Kol- och vedgård i Vestra Canada  
Kontor och Vedgård  
Cor. ROSS & BEANT ST.  
Antracit och Bituminösa kol.  
Snabb hemkörning.  
Belåtenhet garanteras.  
VED Tamras, gran, asp, knubb, och splitved.  
CENTRAL COAL & WOOD CO.  
Phone Main 565.

### Alla som äta bröd

börde se till att brödet levereras i rena och hygieniska omslag. Säg till er bagare att han bör använda

# Eddy's Brödomslag

Vi äro tillverkare af de "Bread Wrappers" som nu användas af förstklassiga bagare i Ottawa, Montreal, Toronto och andra städer.

THE E. B. EDDY CO., LTD., HULL, CANADA.



